
UCHWAŁA NR 225/2020 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie częściowej zmiany uchwały nr 166/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie przyjęcia „Planu adaptacji miasta Siemianowice Śląskie do zmian klimatu do roku 
2030” 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 w związku z art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 166/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia „Planu adaptacji miasta Siemianowice Śląskie do zmian klimatu do roku 2030” – Plan 
adaptacji miasta Siemianowice Śląskie do zmian klimatu do roku 2030  w tabeli 4. Działania adaptacyjne 
wybrane dla miasta Siemianowice Śląskie dodaje się poz. 16 w brzmieniu poniższym:  

Nazwa 
działania 

Opis działania Cel strategiczny Efekt realizacji Instytucja/służby 
odpowiedzialne 

Koszt 
wdrożenia 

Horyzont 
czasowy 

16.  

Zieleń 
miejska – 
naturalne 
bogactwo 
miasta 

Celem projektu 
jest 
zahamowanie 
spadku 
powierzchni 
terenów 
zielonych w 
Siemianowicach 
Śląskich oraz 
pozytywny 
wpływ na 
poprawę jakości 
powietrza w 
mieście. 
(przewietrzanie 
miasta, niwelacja 
wysp ciepła itp.) 
Zostanie to 
osiągnięte 
poprzez 
zwiększenie 
powierzchni 
terenów zieleni, 
powstałych 
dzięki 
rekultywacji 
terenów 
zdegradowanych, 
użytkowanych 
rolniczo, 
rewitalizacji 
istniejących 
skwerów / 
parków. 
Projekt etapowy. 

- zwiększenie 
odporności miasta 
na występowanie 
ekstremalnych 
zjawisk 
hydrologicznych, 
- zwiększenie 
odporności na 
występowanie 
negatywnych 
zjawisk związanych 
z termiką miasta, 
- zwiększenie 
odporności miasta 
na występowanie 
negatywnych 
skutków 
ponadnormatywnych 
stężeń 
zanieczyszczeń 
powietrza. 

Zrewitalizowane 
zielone 
przestrzenie 
miejskie, 
powstanie 
nowych 
powierzchni 
przestrzeni 
miejskich 

Urząd Miasta, 
Wydział 
Gospodarki 
Komunalnej 

Ok. 10 mln zł 
(łączna kwota 
poszczególnyc
h etapów) 

2016-2025 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

Id: 61DB13A1-3441-496E-A45A-800FACB431D9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

Id: 61DB13A1-3441-496E-A45A-800FACB431D9. Podpisany Strona 2




